n) Baluz. tractati. o) Al Editt. ordinavit. p)Cod. Bamb. prologo
omnino caret; nam statim post rubricam ; Incipiunt capitula legis Sa-
licae, index titulorum apparet. Baluzius habet titulum: Pactus le-
gis Salicae, auctoritatem quorundam Codicum secutus. Caetera apud
illum desunt, praeter solam notam, quam et apud Lindenbrogium
legimus: Anno ab incarnatione — scribere iussit. Et hanc inscrip-
tionem Baluzius in plerisque vetustis Codicibus defuisse testatur. In
Cod. Goth. tres prologi adsunt, sed alio ordine. Primus est: Moyses

enti Hebraeae etc. Illum excipit: Gens Francorum inclyta etcs
inem facit prologus: Placuit atque convenit etc. Narratio: Theo-
doricus Rex Francorum etc. autem ibi deest. Caeterum de variis
quibusdam lectionibus consulas nostram editionem Legis Baiuvariorum,
ubi idem prologus habetur.
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IN CHRISTI NOMINE,

INCIPIT
PACTUS

LEGIS SALICAE.

Hi autem sunt qui Legem Sali-
cam tractauerunt: WWisogast, A-
rogast, Salegast, Windogast, in
Bodham, Saleham et Widham,

Tit. I. De Mannire.

1. Si quis ad Mallam legibus
dominicis mannitus fuerit, et
non venerit, si eum Sumis non
detinuerit, solidorum quindecim
culpabilis iudicetur, qui faciunt
denarios sexingentos.

11. Ille vero qui alium man-
nit, et ipse non venerit, si eum
Sumis non detinuerit, ei qui ma-
nibit similiter DC. den, qui fa-
ciant solidos XV, componat,

III. 1llle autem, qui alium
mannit, cum testibus ad domum
illinus ambulare,debet, et sic eum
mannire debet, aut uxorem illi-
us, vel quemcunque de familia
illius, ut ei faciat notum, quomo-
do ab illo mannitus est: nam si

in dominica Ambascia fuerit oe--

INCIPIT
LI BER

LEGIS SALICAE.

TiT. 1. De maniere.

1. Siquis ad mallum le-
gibus dominicis mannitus
fuerit, et non venerit: si
eum sunnis non detinuerit,
DC. denariis, qui faciunt so-
lidos XYV, culpabilis iudi-
cetur.

II. Ille vero qui alium
mannit, si_non venerit, et
eum sunnis non detinuerit,
ei quem manniuit, similiter
DC. den, qui faciunt sol.
XV. componat.

1I1. Ille autem qui ali-
um mannit, cum testibus ad
domum illins ambulet, et sic
eum manniat, aut vxorem
illius, vel cuicunque de fa-
mili illius denunciet, utei
faciat notum, quomodo sit
ab illo mannitus.

10

cupatas, manniri non potest. Si
vero intra pagum in sua ratione
fuerit, potest manniri, sicut su-
perius dictum est.

Tir.II. De furtis porcorum.

1. Si quis porcellum lactan-
tem furauerit de rhanne pri-
ma, aut mediana, et ei fuerit ad-
probatum, (mMarserG. rhanne cha-
la lerechala hoc est unum ahelep-
te) CXX, denariis, qui faciunt
solid. III. culpabilis iadicetur,
excepto capitale et delatura,